
 

     

 

AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA DI 

SEDUTE CON RIPIANO RIBALTABILE PER AULE DIDATTICHE - 

RDA 22657 -NL- CIG 987333669D”   

 

Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  

 

Visto il DL 16 luglio 2020, n. 76 recante “Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitali (Decreto Semplificazioni)” convertito in Legge 11 settembre 

2020, n. 120, e modificato con DL 31 maggio 2021, n. 77; 

 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 
Visto il Decreto Rettorale Repertorio n. 1325/2023 Prot. n. 53519 del 

02/02/2023 con il quale è stato conferito al Direttore Generale, Ing. Graziano 

Dragoni, l’incarico di Responsabile della prevenzione della corruzione e della 

trasparenza; 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 6516/2023 Protocollo n 

133359/2023 del 08/06/2023 è stata indetta una procedura telematica di gara ai 

sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del DL 16 luglio 2020, n. 76 convertito in Legge 

11 settembre 2020, n. 120 e modificato con DL 31 maggio 2021, n. 77 convertito in 

Legge 108/2021 per la l’affidamento della “FORNITURA E POSA DI SEDUTE 

CON RIPIANO RIBALTABILE PER AULE DIDATTICHE - RDA 22657 -NL- CIG 

987333669D”; 

 

DIREZIONE 
GENERALE 
 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 





 

 

Vist0 il Verbale di valutazione delle offerte affidamento diretto - richiesta 

preventivi con proposta di aggiudicazione Repertorio n. 170/2023 Protocollo n 
156411/2023 del 05/07/2023 con la quale il Responsabile Unico del 

Procedimento ha proposto l’aggiudicazione della procedura per l’affidamento 

della “FORNITURA E POSA DI SEDUTE CON RIPIANO RIBALTABILE PER 

AULE DIDATTICHE - RDA 22657 -NL- CIG 987333669D” 

 

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione 

della procedura; 

 

che come risulta dalla graduatoria il primo operatore economico classificato 

risulta essere LAMM S.R.L.; 

 

che lo sconto offerto risulta pari al 0,60 %;  

 
 

DECRETA 

 

di aggiudicare definitivamente la procedura all’operatore economico LAMM 

S.R.L. € 138.048,00 + IVA; 

di delegare il dott. Francesco Cavazzana alla stipula della RDO n. 3604156 per 
l'affidamento della “FORNITURA E POSA DI SEDUTE CON RIPIANO 
RIBALTABILE PER AULE DIDATTICHE” con la società LAMM S.R.L., per 
l'importo di € 138.048,00 + IVA 
 

di autorizzare l’avvio anticipato nelle more dell’esito delle verifiche ex art. 80 

D.Lgs. 50/2016 e della stipula del contratto, considerata la necessità di 

predisporre le aule in tempo utile all’avvio delle lezioni. 

 

 

Il Direttore Generale 

(Ing. Graziano Dragoni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2023-07-06T09:55:58+0200
	GRAZIANO DRAGONI
	 




